

Objednávka číslo: 15/12/2018

Odberateľ :

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651

IČ DPH : SK2020479714

DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH

Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :

Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516

IČ DPH: SK1072478154

DIČ : 1072478154

Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen

Číslo účtu: 2628781171/1100

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO6 - Dodanie oceľových profilov a súvisiacich materiálov. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO6 - Dodanie oceľových profilov a súvisiacich materiálov"

Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
Oceľová konštrukcia - stupne podlaha						
Profily uzatvorené obdĺžnikové 100x50x4	kg	3 946,0	0,653 €	2 576,74 €	515,35 €	3 092,09 €
Profily uzatvorené obdĺžnikové 100x50x3	kg	2 370,0	0,653 €	1 547,61 €	309,52 €	1 857,13 €
Profily uzatvorené štvorcové 50x3	kg	9 245,0	0,653 €	6 036,99 €	1 207,40 €	7 244,38 €
Profily uzatvorené obdĺžnikové 50x40x3	kg	3 316,0	0,653 €	2 165,35 €	433,07 €	2 598,42 €
Plech tabulový valcovaný	kg	625,0	0,653 €	408,13 €	0,00 € *	408,13 €
Trubka tenkostenná	kg		0,880 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Tyč kruhová	kg		0,635 €	0,00 €	0,00 € *	0,00 €
Tyč plochá 35 mm - výpalok	kg		1,300 €	0,00 €	0,00 € *	0,00 €
Tyče prierezu - rôzne	kg	2 000,0	0,653 €	1 306,00 €	0,00 € *	1 306,00 €
Profily uzatvorené štvorcové - rôzne	kg	2 000,0	0,653 €	1 306,00 €	261,20 €	1 567,20 €
Podlaha +4,2 - Bst						
Betonárska oceľ rozmer 10, 16, 20,	kg	735,0	0,653 €	479,96 €	0,00 € *	479,96 €
Karisiet KY-14	kg		0,653 €	0,00 €	0,00 € *	0,00 €
Filigranove rebričky TYP E	kg		0,653 €	0,00 €	0,00 € *	0,00 €
Celkom EUR				15 826,76 €	2 726,54 €	18 553,30 €

* Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 zákona č.222/2004 o DPH - kod 7308

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.12.2018

Vybavuje : Adriana Tatárová
Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :